

Date: 31st May, 2017

National Stock Exchange
of India Ltd
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai - 400 051

Bombay Stock Exchange Limited
25th Floor,
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Reg: Published extract of Audited Financial Results for the Quarter/ Year ended on the 31st March, 2017.

Ref: SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam,

Further to our letter dated the 29th May, 2017, please find enclosed herewith certified true copies of the extract of Audited Financial Results for the Quarter/ Year ended on the 31st March, 2017, as published today in "Financial Express" (English) and "Jansatta" (Hindi) pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This is for your information and records please.

Yours faithfully,

For **Ansal Properties & Infrastructure Ltd**


(Abdul Sami)
Company Secretary



Encl: as above.


ANSAL PROPERTIES & INFRASTRUCTURE LIMITED

CIN No.: L45101DL1967PLC004759

Regd. Office : 115, Ansal Bhawan, 16, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi - 110001

Tel: 91-11-23353550, 66302268-69-70-72, Email: shareholderservice@ansalapi.com Website: www.ansalapi.com

AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2017

(Rs. in Lakh)

S. No.	PARTICULARS	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter ended 31st March 2017	Year ended 31st March 2017	Quarter ended 31st March 2016	Quarter ended 31st March 2017	Year ended 31st March 2017	Quarter ended 31st March 2016
1	Total Income from Operations (Net)	27,618	67,733	21,014	32,197	84,710	22,814
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	426	1,446	1,685	(3,207)	(2,854)	(758)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	426	1,446	1,719	(3,207)	(2,854)	(758)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	310	889	1,830	(3,810)	(3,941)	(1,153)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	344	929	1,855	(3,768)	(3,896)	(1,115)
6	Equity Share Capital	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	161,806	-	-	153,203	-
8	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations)-						
	1. Basic	0.22	0.59	1.18	(2.39)	(2.48)	(0.71)
	1. Diluted:	0.22	0.59	1.18	(2.39)	(2.48)	(0.71)

Note: The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the Quarter and Year ended on 31st March 2017 filed with the Stock Exchange pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said standalone and consolidated results are available on the Stock Exchanges website(s) at www.nseindia.com, www.bseindia.com and also on Company's website at www.ansalapi.com.

Date: 29th May, 2017
Place: New Delhi

Certified True Copy

For Ansal Properties & Infrastructure Ltd.

(Abdul Sami)
Company Secretary

For and on behalf of Board of Directors
Sd/-
Sushil Ansal
Chairman and Whole Time Director
Din : 00002007

Notes:

- (i) The above is an extract of the Financial Results for the Quarter and Year ended on 31st March 2017 filed with the Stock Exchange pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said standalone and consolidated results are available on the Stock Exchanges website(s) at www.nseindia.com, www.bseindia.com and also on Company's website at www.ansalapi.com.
- (ii) Exceptional debit expenditure of Rs

Ko
SUGARS AND

E)

Total income from
Net Profit / (Loss)
(before Tax, Excep
Net Profit / (Loss)
and/or Extraordina
Net Profit / (Loss)
(after Exceptional
Total Comprehens
Profit/(Loss) for the
comprehensive Inc
Equity Share Capit
Reserves (excludin
in the Audited Balan
Earnings Per Share
(for continuing and

जनसता, 31 मई, 2017 19

स खुफिया

पाक

पर्याप्त सबूत है कि जाधव एक 'T' है। औसाफ ने कहा कि पाकिस्तान जाधव के बारे में जो जानकारी है, सुरक्षा कारणों से खुलासा नहीं किया जाता।
ऐने कहा कि सुनवाई शुरू होने के बूत केवल अंतरराष्ट्रीय न्याय अदालत प्रेषा किए जाएंगे। औसाफ ने कहा कि जो का 18 मई को दिया गया गणत आदेश' न तो पाकिस्तान की और न ही भारत की जीत।

Market, Meerut - 250 003,
0121-2648151, 2648152
Mail : dhanvantrihospital@gmail.com
Website : www.djrl.org.in

13.2017

(Fig in Lacs)

YEAR TO DATE	YEAR TO DATE
FIGURES FOR	FIGURES FOR
THE CURRENT	THE PREVIOUS
PERIOD ENDED	PERIOD ENDED

ANSAL API
Bharatava Limited/Special Sharee 1987

अंसल प्रॉपर्टीज एण्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

CIN NO.: L45101DL1967PLOC004759

पंजी. कार्यालय: 115, अंसल भवन, 16, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001

देली: 91-11-23353550, 66302268/69/70/72, ई-मेल: shareholder@ansalapi.com, वेबसाइट: www.ansalapi.com

31 मार्च, 2017 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के लिए अंतिम रिपोर्ट स्टैंडस्टैंडिंग तथा समंजन वित्तीय परिणाम

(रु. लाखों में)

क्रम सं.	विवरण	स्टैंडस्टैंडिंग		समेकित	
		समाप्त तिमाही 31 मार्च, 2017	समाप्त वर्ष 31 मार्च, 2017	समाप्त तिमाही 31 मार्च, 2016	समाप्त वर्ष 31 मार्च, 2017
1.	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	27618	67333	21014	32197
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	426	1446	1685	(3207)
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	426	1446	1719	(3207)
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं अथवा असाधारण मदों के बाद)	310	889	1830	(3810)
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/ (हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद से शामिल)	344	929	1855	(3768)
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	7870	7870	7870	7870
7.	आरक्षित (पूर्व वर्ष के अंतिम तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मुल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित)	-	161806	-	-
8.	आय प्रति शेयर (रु. 5/- प्रति का) (जादी तथा अंतरुद्ध प्रचालनों के लिए)	1. मूल 0.22	0.59	1.18	(2.39)
	2. ताल 0.22	0.59	1.18	(2.39)	(2.48)

टिप्पणी: उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई 31 मार्च, 2017 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण विवरण प्रारूप का सार है। उक्त स्टैंडस्टैंडिंग तथा समंजन वित्तीय परिणामों का संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों www.nseindia.com, www.bseindia.com तथा साथ ही कंपनी की वेबसाइट www.ansalapi.com पर उपलब्ध है।

CERTIFIED TRUE COPY

सुरीश अंसल
अध्यक्ष-सह-पूर्णांकित निदेशक
DIN: 00002007

तिथि: 29 मई, 2017
स्थान: नई दिल्ली

For Ansal Properties & Infrastructure Ltd.

(Asstt. Sann)
Company Secretary